MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTAO
Esplanada dos Ministérios — Bloco K, 5¢ andar, Sala 505

Aos sete dias do més de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. reuniu-se o Conselho de Participagdo no Fundo de Apoio
a Estruturagdo e ao Desenvolvimento de Projetos de Concessdo e Parcerias

Publico-Privadas da Unido, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municipios — CFEP, com a presenga dos conselheiros
abaixo relacionados:

NOME CARGO ORGAO

Manoel Renato Machado Filho | Diretor do Departamento de | Ministério do  Planejamento,
Infraestrutura Social e Urbana Desenvolvimento e Gestdo

Dermeval da Silva Janior Subchefe Adjunto de | Casa Civil da Presidéncia da
Infraestrutura Republica
Jefferson Milton Marinho Coordenador de Transportes, Ministério da Fazenda

Infraestrutura Urbana e
Recursos Naturais
Sérgio Wippel Diretor do Departamento de Ministério das Cidades
Financiamentos de Projetos de
Saneamento

O Conselho discutiu proposta de valores para defini¢do da parcela fixa decorrente dos servigos de Assessoramento
Técnico(item IV, Art 9° do estatuto). apresentada pela CAIXA, agente administradora do FEP.

E-TRANSPORTES, INFRAESTRUTURA URBANA E RECURSOS NATURAIS

; . \l&\
SERGIO WIPPEL \\N
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE FINANCIAMENTO DE PROJETOS DE SANEAMENTO



MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E GESTAO
Secretaria de Desenvolvimento da Infraestrutura - SDI

Lista de Presenca

Hailton Madureira de Almeida Cargo: Secretario
Local: Gabinete da Secretaria de Desenvolvimento da Infraestrutura |Data: 07 /02 /2018 T._oqm” 09:00
Pauta:
F X
NOME CARGO eaee, | TELEFONE E-MAIL \l/Tmm_ ATURA
Hailton Almeida Secretério SDI / MPDG 20205388 | hailton.almeida@planejamento.gov.br [ 1\
Diretor do Departamento /
Manoel Renato de Infraestrutura Social e SDI / MPDG 20205374 manoel.filho@planejamento.gov.br
Urbana /J..l....
Marcel Barbosa Diretor de Programa SDI / MODG 20205376 marcel.barbosa@planejamento.gov.br
Bartira Nunes Assessora SDI / MPDG 2020 5337 bartira.nunes@planejamento.gov.br
Subchefe Adjunto da
Dermeval Junior Subchefia de Articulagdes | Casa Civil 34111222 dermeval.junior@presidencia.gov.br
e Monitoramento 4 p
Diogenes Correia Gerente de Projetos Casa Civil 34111212 diogenes.correia@presidencia.gov.br A.f\\“““\\.ﬂ
Zaqueu Soares Assessor Casa Civil 3411 3536 zaqueu.ribeiro@presidencia.gov.br x
Jefferson Marinho Coordenador M. Fazenda 3412 5807 lefferson.marinho@fazenda.gov.br — 1
Sergio Wippel Diretor de Agua e Esgoto | M, Cidades 2108 1914 | sergio.wippel@cidades.gov.br NN
Diretor do Departamento N
Clever Ubiratan de Planejamento e M. Cidades 2108 1109 clever.almeida@cidades.gov.br @
Informacgdes i | »
André Oliveira de Araujo | Gerente Executivo Caixa 3206 8065 andre.o.araujo@caixa.gov.br /_ %\ \\
Hosmanny Goulart Engenheiro Caixa 3206 8065 hosmanny.coelho@caixa.gov.br CH . )
Walter Anderson Engenheiro Civil Caixa 3206 8065 walter.anderson@caixa.gov.br _&__
JHAGo AND | Lsaror o 220 5330 | $4ike. GALURD @ puomecto. 05| |AM—
: LR\ h | Coraudion CAL XA 352-3028 | ollun .géxsﬁg.wa?rr fﬂl

*Em decorréncia do Decreto 4334 de 12/08/2002 que dispée sobre audiéncias concedidas por agentes piblicos
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